様式第１号（第８条関係）

※撮影・録音等を許可された者が小松島市議会傍聴規則を遵守せず，議場の秩序を乱

したり，会議を妨害したり，他の傍聴人の迷惑となる行為をした場合には，許可を取

り消し，退場していただくことがあります。

※撮影・録音等したものを SNS 等へ配信しないでください。

 小松島市議会撮影・録音等許可申請書

小松島市議会議長　様

　　年　　月　　日

【申請者】
住　所

氏　名

ＴＥＬ　（　　　　　）　　　　－

　写真，動画等の撮影，録音等の許可を受けたいので，小松島市議会傍聴規則第８

条第１項の規定により，下記のとおり申請します。

撮影，録音等を
行 う 年 月 日

　　　年　　　月　　　日

撮影，録音等の
種 別

　□写真　　　　　　　　□動画
　□録音　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　）

使 用 機 器
　□写真機　　　　　　　□ビデオカメラ
　□ＩＣレコーダー　　　□その他（　　　　　　　　　　）

撮影，録音等の
目 的

そ の 他